
ZARZĄDZENIE NR 4/2020
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA

z dnia 21 stycznia 2020 r.

w sprawie przekształcenia lokalu socjalnego należącego do mieszkaniowego zasobu Gminy Podkowa 
Leśna w lokal mieszkalny komunalny

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. poz 
506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyłącza się lokal socjalny nr 6 położony w budynku przy ul. Jana Pawła II 29 w Podkowie Leśnej 
o łącznej pow. 35,87 m² z zasobów lokali socjalnych Gminy Podkowa Leśna i przekształca się go 
w mieszkalny lokal komunalny z uwagi na wyposażenie i stan techniczny lokalu, których standard podniesiono.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury Komunalnej i Zamówień 
Publicznych.

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na stronie BIP.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna

Artur Tusiński

Id: C18D8105-E19F-464F-99E2-6E779B119EC0. Podpisany Strona 1




